АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2018 №292

г. Качканар

О признании утратившим силу постановления Администрации
Качканарского городского округа от 14.03.2018 № 250

В целях актуализации перечня организаций для отбывания наказания
лицами, которым назначено административное наказание в виде
обязательных и исправительных работ на территории Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 14.03.2018 № 250 «О внесении
дополнения в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 07.04.2016 № 367».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарской
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Г лава городского округа

Р0016474

Тюдарвфви J. Кжяаввр. уяХ Ш ватт, ?*
т*д. и-т-хша-т. иш т ш т и. ». i s o o  е в .